
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-12-003684-a

Найменування замовника: ГУНП в Тернопільській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108720

Місцезнаходження замовника: 46001, Україна, Тернопільська область, місто
Тернопіль, вулиця Валова 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бригідир Людмила Йосипівна, +380352271366,
gunpter@tp.police.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Механічні запасні частини, код 3432000-6 -
механічні запасні частини,крім двигунів і частин
двигунів.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ЗАЗ СЕНС. Кульові опори ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ЗАЗ СЕНС. Колодки гальмівні
передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

4 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



ЗАЗ СЕНС. Втулки стабілізатора
задні внут.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ЗАЗ СЕНС. Амортизатори
передні

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ЗАЗ СЕНС. Колодки гальмівні
задні

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

4 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 21093. Колодки гальмівні
передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 21093. Колодки гальмівні
задні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 21093. Амортизатори
передні

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 21093. Амортизатори задні ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



ВАЗ 21093. Кульові опори ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 21093. Рейка кермова ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

3 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 21093. Зчеплення в зборі ДК 021:2015:
34326000-8 —
Домкрати, муфти
зчеплення та
супутні деталі

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 21093. Кулак шрус
зовнішній

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 21093. Кулак шрус
внутрішній

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VOLKSWAGN TRANSPORTER
(WV2ZZZ7HZKH178701).
Колодки гальмівні передні).

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VOLKSWAGN TRANSPORTER
(WV2ZZZ7HZKH178701 ).
Колодки гальмівні задні

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



УАЗ-ХАНТЕР (
ХТТ315195В0501021). Циліндр
щеплення робочий

ДК 021:2015:
34326000-8 —
Домкрати, муфти
зчеплення та
супутні деталі

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

УАЗ-ХАНТЕР (
ХТТ315195В0501021).
Хрестовина карданного валу

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

УАЗ-ХАНТЕР (
ХТТ315195В0501021). Колодки
гальмівні задні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

УАЗ-ХАНТЕР (
ХТТ315195В0501021). Колодки
гальмівні передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Накінечник кермовий ДК 021:2015:
34327200-7 —
Кермові колонки
та механізми

10 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Тяга кермова ліва ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

8 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Тяга кермова права ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

8 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



ВАЗ 2107. Кульові опори низ ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

12 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Кульові опори верх ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

12 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Колодки гальмівні
передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

5 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Тяга поперечна ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Колодки гальмівні
задні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

5 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Амортизатор перед ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Амортизатор задній ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

10 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



ВАЗ 2107. Циліндр задній ДК 021:2015:
34322100-1 —
Гальмівне
обладнання

8 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Трапеція кермова ДК 021:2015:
34327200-7 —
Кермові колонки
та механізми

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Колонка кермова ДК 021:2015:
34327200-7 —
Кермові колонки
та механізми

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Супорт гальмівний
передній лівий

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Супорт гальмівний
передній правий

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Підвісний карданного
валу

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

3 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ВАЗ 2107. Маятник ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



ВАЗ 2107. Зчеплення в зборі ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

5 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW-PASSAT 2.8
WVWZZZ3BZ4Е308042 . Супорт
передній правий

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW-PASSAT 2.8
WVWZZZ3BZ4Е308042 . Супорт
передній лівий

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW-PASSAT 2.8
WVWZZZ3BZ4Е308042. Супорт
задній лівий

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW-PASSAT 2.8
WVWZZZ3BZ4Е308042. Супорт
задній правий

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW-PASSAT 2.8
WVWZZZ3BZ4Е308042. Колодки
гальмівні передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW-PASSAT 2.8
WVWZZZ3BZ4Е308042. Кулак
зовнішній

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



VW-PASSAT 2.8
WVWZZZ3BZ4Е308042.
Амортизатор задній

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW-PASSAT 2.8
WVWZZZ3BZ4Е308042.
Амортизатор передній

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW-PASSAT 2.8
WVWZZZ3BZ4Е308042. Вакуум

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

3 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW-PASSAT 2.8
WVWZZZ3BZ4Е308042.
Механізм замка в комплекті

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW-PASSAT 2.8
WVWZZZ3BZ4Е308042. Колодки
гальмівні задні

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).
Піввісь права в зборі перед.
підвіски

ДК 021:2015:
34321000-3 — Осі
та коробки
передач

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).
Піввісь ліва в зборі перед.
підвіски

ДК 021:2015:
34321000-3 — Осі
та коробки
передач

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).
Піввісь задня права

ДК 021:2015:
34321000-3 — Осі
та коробки
передач

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).
Піввісь задня ліва

ДК 021:2015:
34321000-3 — Осі
та коробки
передач

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712). Тяга
стабілізатора передня

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).
Кермовий накінечник

ДК 021:2015:
34327200-7 —
Кермові колонки
та механізми

10 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).
Колодки гальмівні передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

5 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).
Колодки гальмівні задні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

5 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712). Опора
кульова ліва

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).
Супорт передній лівий

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).
Супорт передній правий

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).
Амортизатори задні

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).
Амортизатори передні

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712). Тяга
стабілізатора задня права

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

5 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712). Тяга
стабілізатора задня ліва

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

5 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).
Маточина ліва задня в зборі

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712). Тяга
кермова ліва

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

8 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712). Тяга
кермова права

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

8 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712). Опора
кульова права

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Peugeot 301, 1,6(2020p)
(VF3DDNFP0LJ872051).Колодки
гальмівні передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Peugeot 301, 1,6(2020p)
(VF3DDNFP0LJ872051). Колодки
гальмівні задні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW Bora
(WVWZZZ1JZ5W027215). Супорт
передній правий

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW Bora
(WVWZZZ1JZ5W027215). Супорт
передній лівий

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



VW Bora
(WVWZZZ1JZ5W027215). Супорт
задній правий

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW Bora
(WVWZZZ1JZ5W027215).
Колодки гальмівні передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW Bora
(WVWZZZ1JZ5W027215).
Колодки гальмівні задні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

VW Bora
(WVWZZZ1JZ5W027215). Супорт
задній лівий

ДК 021:2015:
34324000-4 —
Колеса, частини
та приладдя до
них

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ЗАЗ ЛАНОС. ШРУС зовнішній ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ЗАЗ ЛАНОС. ШРУс внутрішній ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ЗАЗ ЛАНОС. Колодки гальмівні
передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



ЗАЗ ЛАНОС. Колодки гальмівні
задні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ЗАЗ ЛАНОС. Амортизатор
передній

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ЗАЗ ЛАНОС. Амортизатор
задній

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ЗАЗ ЛАНОС. Кульова опора ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ЗАЗ ЛАНОС. Наконечник
кермовий

ДК 021:2015:
34327200-7 —
Кермові колонки
та механізми

4 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ЗАЗ ЛАНОС. Тяга кермова ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

ЗАЗ ЛАНОС. Рейка кермова ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



Renault Duster
(Y69SKS0S2H0C18097). Тяга
кермова

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Renault Duster
(Y69SKS0S2H0C18097). Опора
кульова

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Renault Duster
(Y69SKS0S2H0C18097). Тяга
стабілізатора перед

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Renault Duster
(Y69SKS0S2H0C18097). Колодки
гальмівні перед

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Renault Duster
(Y69SKS0S2H0C18097).
Амортизатори задні

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Renault Duster
(Y69SKS0S2H0C18097).
Амортизатори передні

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Renault Duster
(Y69SKS0S2H0C18097). Колодки
гальмівні задні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



Scoda Octavia А7
(ТМВАN2NE3KB007828).
Кульова опора ліва

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Scoda Octavia А7
(ТМВАN2NE3KB007828).
Кульова опора права

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Scoda Octavia А7
(ТМВАN2NE3KB007828).
Колодки гальмівні передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Scoda Octavia А7
(ТМВАN2NE3KB007828).
Колодки гальмівні задні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Scoda Octavia А7
(ТМВАN2NE3KB007828). Тяги
стабілізатора передні

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Форд Транзит КУСТОМ (
WF01XX ТTG
1JU43744).Колодки гальмівні
передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Форд Транзит КУСТОМ (
WF01XX ТTG 1JU43744).
Колодки гальмівні задні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



SKODA-FABIA 1.4 2004 (
ТМВJD16Y554196609).Колодки
гальмівні передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Scoda Octavia 1.8
(ТМВВL41U04В012135).
Амортизатори передні

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Scoda Octavia 1.8
(ТМВВL41U04В012135).
Амортизатори задні

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Scoda Octavia 1.8
(ТМВВL41U04В012135).
Кульова опора

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Scoda Octavia 1.8
(ТМВВL41U04В012135).
Наконечник кермовий

ДК 021:2015:
34327200-7 —
Кермові колонки
та механізми

4 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Scoda Octavia 1.8
(ТМВВL41U04В012135). Тяга
кермова

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Scoda Octavia 1.8
(ТМВВL41U04В012135).
Колодки гальмівні задні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023



Scoda Octavia 1.8
(ТМВВL41U04В012135).
Колодки гальмівні передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Scoda Octavia 1.8
(ТМВВL41U04В012135). Кулак
шрус зовнішній

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно додатку
2

до 31
грудня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник розраховується за Товар
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з моменту
поставки Товару, але за наявністю
грошових коштів на
рахунку.Закупівля проводиться із
застосуванням нульової ставки
ПДВ, відповідно до постанови КМУ
від 02.03.2022 №178 «Деякі
питання обкладання податком на
подану вартість за нульовою
ставкою у період воєнного стану

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

390 273,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 951,37 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 липня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 липня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 липня 2023 11:49

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


